
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
29 
21 
26 

100 
20 
47 
64 
62 
65 

Name 
Leonardo 
Marco SCHUCK 
Elton SILVEIRA 
Felipe SCHUMACHER 
Paulo PIRES 
Emerson MELGUEIRO 
Reny RENATO 
Gustavo PUGGINA 
Eduardo KAUÊ 

Class 
400cc 
400cc 
400cc 
400cc 
400cc 
400cc 
400cc 
400cc 
400cc 

Best Tm 
1:09.760 
1:12.466 
1:13.211 
1:13.523 
1:16.160 
1:16.905 
1:18.635 
1:19.230 
1:27.626 

Diff 

2.706 
3.451 
3.763 
6.400 
7.145 
8.875 
9.470 

17.866 

Gap 

2.706 
0.745 
0.312 
2.637 
0.745 
1.730 
0.595 
8.396 

In Lap 
4 
8 
4 
7 
8 
4 
7 
7 
4 

Best Speed 
117,557 
113,168 
112,016 
111,541 
107,679 
106,635 
104,289 
103,506 

93,589 

Laps 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
5 

Sorted on Best Lap time

Printed: 04/08/2018 15:30:54 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

RACING EXPERIENCE CARLOS BARCELOS 
400cc 

Treino 9 SÁBADO 400cc 

Practice started at 15:15:37 

Autódromo Velopark 2,278 km 

04/08/2018 16:10 


